debitis sive pertinentibus, Concessimus etiam eidem Johanni
et heredibus suis officium parcarie ac costidie l

parci nostri de

Grymygham in com. nostro predicto, una cum proficuo agis-
tamenti bestiarum ejusdem parci pro vadiis suis pro officio

predicto annuatim percipiend : salvis no . . et hodierna

sufficient! pastura ferarum nostrarum ibidem ut tempore nostro

prius usitatum fuit ; quod quidem proficuum agistamenti ad

valorem x. marcarum extendit per annum. Habenda, tenenda

et percipienda predicta messuagia, terram, pasturam, brueram,

mariscum, curiam lete, et visus franciplegii, redditus, et ser-

vissia, officium et agistament' proficu' cum pertinentiis, prefato

Johanni et heredibus suis de nobis et heredibus nostris, per
fidelitatem et redditum unius rose ruble ad Festum Nativitatis

Sancti Johannis Baptiste annuatim nobis solvendum, si petatur,

pro omnibus serviciis, exaccionibus et demandis. Eo quod

1
Sic, pro custodiae.
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messuagia, terra, pastura, bruera, mariscus, curia lete, redditus, After
servicia predicta, officium et agistament' profic', valorem supra 1444
specificatum excedant, vel valorem ilium non attingant, aut

aliquo actu, restriccione seu mandate facto, edito aut pro-
viso non obstante. Volumus etiam et assignavimus quod
omnes illi qui per nos seu ad usum nostrum, jus, titulum, seu

statum in premissis, seu aliquo premissorum habuerunt seu

habent, nobis antehac non relaxatum, jus, titulum et statum
ilia prefato Johanni et heredibus suis dimittent et relaxent.

In cujus . . .

60

CATHERINE, DUCHESS OF NORFOLK, TO
JOHN PASTON 1

'To our right trusty and hertily welbeloved John Paston, Squier.

(Kateryn,
Duchesse\

ofNorff. }

RIGHT
trusty and entierly welbeloved, we grete you wel After

hertily as we kan. And for as moche as we purpose
with grace of Jesu to be at London within bryff tyme,

we pray you that your place ther may be redy for us, for we
wole sende our stuff thedir to for [toforey

i.e. before] our

comyng ;
and siche agrement as we toke with you for the same,

we shall duely performe yt with the myght of Jesu, who haff

you in his blissed keping.

Wretyn at Eppeworth, ij

de
day of Octobre.

1
[From Fenn, iii. 16.] The writer of this letter was the widow of John

Mowbray, second Duke of Norfolk, who died in 1432. After the Duke's death, she

married again no less than three times
$
and Fenn thinks this letter, which is dated

from Epworth in Lincolnshire, a seat of the Duke of Norfolk's, was probably written